
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

國立陽明交通大學土木工程系系友會 

第四屆第二次會員大會 

 
 

大會手冊 
 
 
 
 

主辦單位：國立陽明交通大學土木工程系系友會 

時 間：113年11月16日（星期六）下午16時30分 

地 點：台北天成大飯店2樓 

（台北市中正區忠孝西路一段43號，02-23617856） 



國立陽明交通大學土木工程系系友會  
第四屆第二次會員大會會議議程  

一、 時  間：113 年 11 月 16 日（星期六）下午 16 時 30 分                

二、 地  點：台北天成大飯店 2 樓（台北市中正區忠孝西路一段 43 號） 

三、 出席人員： 

應出席人數 138 人，實際出席____人(含委託____人)，請假____人 

四、 列席人員：無  

五、 主  席：胡廷秉理事長 

六、 會議開始 

七、 主席致詞 

八、 來賓致詞 

九、 報告事項 

(一) 第四屆第一次會員大會會議紀錄業經內政部 112.12.29 台內團字

第 1120283347 號函核備(附件一)。 

(二) 截至前次第四屆第五次理監事會，本會會員計 138 人，其中永久

會員 102 人，常年會員 36 人，會員名冊如附件二。 

(三) 本會現有組織–理事會 15 名理事(理事長 1、副理事長 2、常務

理事 2、理事 10)、監事會 5 名監事(常務監事 1、監事 4)，會務

1 名(由世合工程員工兼任)，委員會尚無成立。 

(四) 本會第四屆第二年度經費贊助母系項目： 

1. 113 年(113 年 04 月 13 日)系友回娘家經費 59,830 元。 

2. 贊助母系 113 年度舉辦【2024 年全國竹塹盃抗震競賽】經費 5

萬元。 

3. 系友會獎學金大二~大四各一位同學，合計 3 萬 6 仟元。 

(五) 截至 11 月 06 日止，本會財務報表(含收支概況表及會務發展基

金表)詳附件三，經費收支餘額(玉山存簿)為 68 萬 5,146 元，會

務發展準備基金餘額(郵政存簿)為 27 萬 5,107 元(含利息)。 



十、 討論提案 

提案一（提案人：理事長 胡廷秉） 

案由：提請通過 112 年度工作報告、財務報告、收支決算表、現金出

納表、資產負債表、財產目錄及基金收支表(附件四~十)。 

說明：本案業經 113 年 3 月 10 日本會第四屆第三次理監事聯席會議

審查通過，本次提請大會通過後報主管機關核備。 

決議: 

提案二（提案人：理事長 胡廷秉） 

案由：提請通過本會 113 年度工作計畫、收支預算表、員工待遇表(附

件十一~十三)。 

說明：本案業經 112 年 12 月 13 日本會第四屆第二次理監事聯席會議

審查通過，本次提請大會通過後報主管機關核備。 

決議: 

提案三（提案人：理事長 胡廷秉） 

案由：擬修改本會章程第28條及第32條部分條文案。 

說明： 

(一) 為配合法令，擬修改本會章程第 28 條及第 32 條部分條文

內容，修正條文對照表請詳附件十四。 

(二) 本案業經 113 年 10 月 05 日本會第四屆第五次理監事聯席

會議審查通過，提請大會通過後報主管機關核備。 

(三) 提請決議 

決議: 

 

十一、 臨時動議 

 

十二、 散會（  時  分） 
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內政部 函

地址：100218臺北市中正區徐州路5號
聯絡人：吳品萱
電話： 02-23565604
傳真：02-23565184

新竹市東區大學路1001號（交通大學光復校區工 電子信箱： moi2 l45@moi.gov.tw

程二館308 室）
受文者：國立陽明交通大學土木工程系系友會
發文日期：中華民國112年12 月 29日
發文字號：台內圍字第 1120283347號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：貴會所報第4屆第1次會員大會等紀錄1案，復如說明，請

1 111111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 IIIII IIII 111111 1111 1111 

查照 。

說明：

一 、 復貴會112 年12 丹 7 日人民圍體數位櫃檯報送文件。

二 、 第4屆理監事、簡歷冊i及理事長為才胡廷秉（任期自 112 年 11
｝， 丶 l. － ^ , 、 2

)'l '
,;;;;2 ` 

月4日超至114 年「 1)所3 日止 ，即「 可令以備查；茲隨函核
丶 ， 丶 －l

發負責人當選證明書「紙，諝妥收執。

三 、 貴會所報財務書表1節，本部收悉備查，本部人民圍體敬
位櫃檯 (https://grouptw.moi.gov.tw/）可供下載備查證明文

件。

正本：國立陽明交通大學土木工程系系友會
副本：

鄣表
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附件二

113.10.31

會員號碼 姓 名 級 數 會員類別

0001 黃世昌 學士71級 永久會員

0002 林傑 永久會員

0003 魏坤雄 碩士77級 常年會員

0004 林志民 學士83級、碩士83級 永久會員

0005 黃紹祈 碩士81級 常年會員

0006 林潔祥 學士92級、碩士92級 永久會員

0007 陳玫君 大學91級 常年會員

0008 李承哲 學士97級、碩士98級 永久會員

0009 許增尉 學士94級、碩士94級 常年會員

0010 林啟忠 碩士81級 永久會員

0011 何佳慧 學士85級、碩士85級 永久會員

0012 胡廷秉 學士82級、碩士82級、博士89級 永久會員

0013 黃貞凱 學士81級 永久會員

0015 林世杰 學士80級、碩士82級 永久會員

0016 陳中原 學士76級 常年會員

0017 林禮堂 學士76級、碩士76級 永久會員

0018 周揚國 學士78級、碩士81級 永久會員

0019 溫俊明 學士85級、碩士85級、博士87級 永久會員

0020 李欣運 學士87級、碩士89級、博士90級 永久會員

0021 黃漢彬 學士72級 永久會員

0022 王俊明 學士82級、碩士82級 永久會員

0023 曾煥廷 學士87級、碩士89級、博士90級 常年會員

0024 黃志文 學士83級 永久會員

0025 余政達 碩士90級 永久會員

0026 陳振華 學士83級、碩士83級 永久會員

0027 王騰雲 學士84級、碩士84級 永久會員

0028 江長潤 學士99級、學士99級 常年會員

0029 蔡得時 博士78級 永久會員

0030 董家鈞 學士77級、碩士79級、博士81級 永久會員

0031 王昱雲 碩士94級 永久會員

0032 葉建志 學士78級 永久會員

0033 黃炳勳 永久會員

0034 黃明萬 學士88級、碩士88級 永久會員

0035 林峰生 學士84級、碩士84級 永久會員

0036 劉騏瑋 學士101級 常年會員

0037 張程寬 學士82級 永久會員

0038 方鴻旭 學士76級 永久會員

0039 陳正育 學士82級、碩士82級 永久會員

0040 蔡文彬 碩士87級 永久會員

0041 林基源 學士79級 永久會員

0042 陳昭維 學士84級 常年會員

0043 黃柏源 學士85級、碩士93級 永久會員

0044 林忠義 碩士86級 常年會員

0045 石永祺 碩士88級 常年會員

0046 簡國峯 碩士90級 常年會員

0047 羅楚鈞 碩士98級 常年會員

0048 卓建全 學士83級、碩士83級 永久會員

0049 張峻維 學士83級、碩士83級 永久會員

國立陽明交通大學土木工程系系友會

會員名冊
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113.10.31

會員號碼 姓 名 級 數 會員類別

國立陽明交通大學土木工程系系友會

會員名冊

0050 黃耀道 博士90級 常年會員

0051 吳慶彬 碩士76級 永久會員

0052 李金進 學士84級、碩士84級 永久會員

0053 陳光輝 學士76級 永久會員

0054 陳正勳 學士76級 永久會員

0055 楊培熙 學士90級、碩士90級 永久會員

0056 王承德 博士82級 常年會員

0057 周永川 學士76級 永久會員

0058 孫  蓮 碩士89級 常年會員

0059 彭子斌 學士84級 常年會員

0060 陳周財 學士74級 常年會員

0061 許懷後 學士77級、碩士77級、博士82級 永久會員

0062 郭人瑞 學士84級 永久會員

0063 宋玉池 學士84級 永久會員

0064 鐘志忠 學士91級、碩士91級 永久會員

0065 鄧名華 學士85級 永久會員

0066 張欽舜 學士99級 常年會員

0067 汪永宇 學士72級 永久會員

0068 施丰鈞 學士77級 永久會員

0069 史天元 常年會員

0070 洪士林 學士71級 永久會員

0071 陳垂欣 學士87級 常年會員

0072 陸勇奇 博士94級 永久會員

0073 林文欽 碩士94級 常年會員

0074 林四川 學士71級、碩士74級 永久會員

0075 余雅輝 學士71級 永久會員

0076 陳志鴻 學士71級 永久會員

0077 陳宏柱 學士71級 永久會員

0078 葛如山 學士71級 永久會員

0079 黃楚風 學士72級 永久會員

0080 陳君杰 學士72級 永久會員

0081 沈勁利 學士73級 永久會員

0082 蔡雰齡 學士74級 永久會員

0083 陳鴻輝 學士74級 永久會員

0084 張順欽 學士74級、碩士76級 永久會員

0085 王振勇 學士75級、碩士75級 永久會員

0086 林明仁 學士75級 永久會員

0087 徐造華 學士75級 永久會員

0088 黃新波 學士76級 永久會員

0089 馮正一 學士78級 永久會員

0090 劉智超 學士80級、碩士80級、博士83級 永久會員

0091 羅文俊 學士84級、碩士84級、博士95級 永久會員

0092 曹鼎志 學士85級 永久會員

0093 邱泰龍 學士85級、碩士85級、博士90級 永久會員

0095 汪俊寰 學士88級、碩士88級、博士93級 永久會員

0096 周勝男 博士91級 永久會員

0097 張文豪 學士76級 永久會員

0098 劉立勇 學士77級 永久會員

0099 于陳明 學士78級 永久會員
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113.10.31

會員號碼 姓 名 級 數 會員類別

國立陽明交通大學土木工程系系友會

會員名冊

0100 楊明德 學士79級 永久會員

0101 吳明興 學士79級 永久會員

0102 陳正中 碩士77級 永久會員

0103 陳賜賢 碩士78級 永久會員

0104 余定一 學士81級 永久會員

0105 邱振瑋 永久會員

0106 周廷彰 碩士82級 永久會員

0107 李奇哲 碩士95級 常年會員

0108 黃亦敏 學士85級、碩士85級 永久會員

0109 蔡東益 學士79級 永久會員

0110 鄭孟雄 碩士86級、博士95級 永久會員

0111 吳俊毅 博士94級 永久會員

0112 黃鉅富 博士93級 常年會員

0113 黃政勳 碩士99級 常年會員

0114 張智棟 碩士96級 常年會員

0115 樊啟勇 碩士94級 永久會員

0116 吳俞燐 碩士95級 常年會員

0117 胡政甯 學士95級、碩士94級逕博 常年會員

0118 黃騰輝 碩士84級 永久會員

0119 林家緯 學士96級 常年會員

0120 林俊昌 碩士83級、博士89級 永久會員

0121 羅遠智 學士82級、碩士82級 永久會員

0122 蘇南 常年會員

0123 張敬廉 碩士88級 永久會員

0124 鐘雅君 學士81級、碩士81級 永久會員

0125 謝國正 學士76級 永久會員

0126 王彥博 學士75級 永久會員

0127 林培元 學士79級 永久會員

0128 王蜀義 學士80級 永久會員

0129 黃崇豪 碩士92級 永久會員

0130 陳銘吉 學士80級 永久會員

0131 江澎 永久會員

0132 李潔玟 碩士104級 常年會員

0133 楊黎熙 碩士81級、博士99級 常年會員

0134 洪閔智 學士80級 永久會員

0135 蔡同宏 學士84級 常年會員

0136 張曜洲 學士90級、碩士90級 常年會員

0137 魏世玉 永久會員

0138 洪敏盛 常年會員

0139 林漢斌 永久會員

0140 黃偉光 永久會員

永久會員人數 103

常年會員人數 35

總會員人數 138
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附件三

日期 收支 科目名稱 摘要 付款方式 收入 支出 餘額

112年存簿餘額轉入 666,062

1130308 支出 人事費 系友會秘書王沛絲113年1~2月工作費 匯款-王沛絲 12,000 654,062

1130308 支出 辦公費 郵資一批 匯款-王沛絲(代墊) 512 653,550

1130308 支出 辦公費 郵局更換印鑑與存簿費用 匯款-王沛絲(代墊) 50 653,500

1130308 支出 辦公費 玉山銀行變更印鑑與存簿費用 匯款-王沛絲(代墊) 100 653,400

1130308 支出 辦公費 會址租金每年4800元*1年(113.1.1~113.12.31) 匯款-王沛絲(代墊) 4,800 648,600

1130326 收入 捐款 胡廷秉(用途:系友回娘家) 100,000 748,600

1130415 支出 捐款 113年系友會獎助學金(3位學生) 匯款-陽明交大 36,000 712,600

1130419 支出 人事費 系友會秘書王沛絲113年3~4月工作費 匯款-王沛絲 12,000 700,600

1130419 支出 業務費 113.4.13系友回娘家-傑出系友胸花 匯款-王沛絲(代墊) 800 699,800

1130419 支出 業務費 113.4.13系友回娘家-致贈黃炯憲老師退休蘭花1盆 匯款-王沛絲(代墊) 4,000 695,800

1130419 支出 業務費 113.4.13系友回娘家-外燴餐點共110人份+30元匯費 逕付-愛家農作-翁瑞霞 55,030 640,770

1130514 收入 會費 魏坤雄常年會費-中信#11325 500 641,270

1130516 收入 會費 蘇南常年會費-臺銀#04102 500 641,770

1130523 支出 會費 陽明交大校友總會入會費10,000元、2024年常年會費10,000元+匯費30元 匯款-陽明交大校友總會 20,030 621,740

1130524 收入 永久會員會費 魏世玉常年會員轉永久會員 5,000 626,740

1130524 收入 捐款 魏世玉贊助系友會 20,000 646,740

1130524 收入 會費 王承德常年會費-郵局 500 647,240

1130527 收入 會費 曾煥廷常年會費-彰銀#51800 500 647,740

1130528 收入 會費 李奇哲常年會費-郵局#50115 500 648,240

1130618 收入 捐款 何佳慧贊助現金購買「桃園市土木技師公會會員大會｣花籃 2,000 650,240

1130618 支出 辦公費 致贈花籃予土木技師公會會員大會 逕付-綠之茵花苑 2,000 648,240

1130621 收入 利息 玉山銀行利息 1,906 650,146

1130712 支出 業務費 贊助母系113年度舉辦【2024年全國竹塹盃抗震競賽】經費伍萬元 匯款-陽明交大 50,000 600,146

1130729 收入 捐款 胡廷秉贊助現金購買賀呂正安榮升 ｢交通部公路局新建工程分局 副分局長｣花籃 2,500 602,646

1130729 支出 辦公費 致贈賀呂正安榮升 ｢交通部公路局新建工程分局 副分局長花籃 逕付-蒔葉蘭花禮品行 2,500 600,146

1130729 收入 捐款 胡廷秉贊助現金購買賀黃崇豪榮升 ｢新北市政府工務局新建工程處 總工程司｣花籃 5,000 605,146

1130729 支出 辦公費 致贈賀黃崇豪榮升 ｢新北市政府工務局新建工程處 總工程司｣花籃 逕付-鄉民花店 5,000 600,146

1130806 收入 捐款 系友贊助系友會事務-李欣運 1,000 601,146

1130809 收入 捐款 系友贊助系友會事務-周揚國 1,000 602,146

1130809 收入 捐款 系友贊助系友會事務-黃貞凱 1,000 603,146

1130812 收入 捐款 系友贊助系友會事務-洪閔智 1,000 604,146

1130908 收入 其他收入 非系友贊助系友會事務-劉炳界 1,000 605,146

1130924 收入 其他收入 非系友贊助系友會事務-劉炳界(Jets Chang) 1,000 606,146

1130928 收入 捐款 系友贊助系友會事務-林禮堂 1,000 607,146

1130928 收入 其他收入 非系友贊助系友會事務-蔣啟恆 1,000 608,146

1131004 收入 捐款 系友贊助系友會事務-林世杰 6,000 614,146

1131006 收入 其他收入 非系友贊助系友會事務-潘子儀、楊明貴 2,000 616,146

1131006 收入 捐款 系友贊助系友會事務-何佳慧、陳榮吉、陳正育、王俊明 4,000 620,146

1131007 收入 捐款 系友贊助系友會事務-董家鈞 20,000 640,146

1131010 收入 捐款 系友贊助系友會事務-許懷後 1,000 641,146

1131011 收入 捐款 系友贊助系友會事務-蔡得時 1,000 642,146

1131011 收入 其他收入 非系友贊助系友會事務-詹偉宏 10,000 652,146

1131012 收入 會費 葉大綱入會費、會費(永久會員) 5,000 657,146

1131014 收入 捐款 系友贊助系友會事務-李欣運 9,000 666,146

1131015 收入 其他收入 非系友贊助系友會事務-姚文鋒 1,000 667,146

1131015 收入 捐款 系友贊助系友會事務-周廷彰 1,000 668,146

1131016 收入 其他收入 非系友贊助系友會事務-林益源 1,000 669,146

1131017 收入 匯款人不明 1,000 670,146

1131021 收入 其他收入 非系友贊助系友會事務-楊凱仁 1,000 671,146

1131023 收入 捐款 系友贊助系友會事務-李奇哲 1,000 672,146

1131023 收入 其他收入 非系友贊助系友會事務-劉欣達 1,000 673,146

1131026 收入 會費 陳正勳轉永久會員會費 5,000 678,146

1131026 收入 其他收入 非系友贊助系友會事務-盧榮輝 1,000 679,146

1131029 收入 其他收入 非系友贊助系友會事務-宋德仁 1,000 680,146

1131030 收入 捐款 系友贊助系友會事務-陳君杰 1,000 681,146

1131004 收入 捐款 系友贊助系友會事務-羅楚鈞 1,000 682,146

1131005 收入 其他收入 非系友贊助系友會事務-張志勇 1,000 683,146

1131005 收入 其他收入 非系友贊助系友會事務-鍾俊宏 1,000 684,146

1131006 收入 其他收入 非系友贊助系友會事務-呂彥龍 1,000 685,146

總計 223,906 204,822 685,146

收入 支出 餘額

168,000 168,000

275 168,275

102,000 270,275

506 270,781

0 270,781

382 271,163

0 271,163

325 271,488

0 271,488

216 271,704

523 272,227

0 272,227

866 273,093

0 273,093

965 274,058

0 274,058

1,049 275,107

113年會務發展準備基金(未提列)

利息(112.12.22~113.06.21)

112年會務發展準備基金(未提列)

利息(112.06.22~112.12.21)

利息(110.01.01~110.12.31)

110年會務發展準備基金(社團發生虧損不提列)

利息(111.01.01~111.06.21)

利息(111.06.22~111.12.21)

111年會務發展準備基金(社團發生虧損不提列)

利息(112.12.22~112.06.21)

國立陽明交通大學土木工程系系友會

113年度財務報表

時間：113年1月1日~113年11月06日

銀行存款(玉山銀行存簿)收支概況

109年會務發展準備基金(社團發生虧損不提列)

會務發展準備基金存款(郵政儲金存簿)收支概況

摘要

106年會務發展準備基金

利息(107.01.01~107.12.31)

107年會務發展準備基金

利息(108.01.01~108.12.31)

108年會務發展準備基金(社團發生虧損不提列)

利息(109.01.01~109.12.31)



附件四 

國立陽明交通大學土木工程系系友會 

112 年度工作報告 

一、系友會事務 

(1) 112 年 05 月 30 日：於財政部國稅局新竹分局完成本會 111 年

度結算申報，無須繳稅。 

(2) 112 年 10 月 21 日：協辦母系系友回娘家活動，完成第四屆理

監事改選。 

(3) 112 年 12 月 07 日：第四屆理監事會選舉結果上傳至內政部「人

民團體數位櫃台」完成申報。 

二、理監事會議 

(1) 112 年 03 月 18 日：召開第三屆第 5 次理監事聯席會議。 

(2) 112 年 07 年 22 日：召開第三屆第 6 次理監事聯席會議。 

(3) 112 年 11 月 04 日：召開第四屆第 1 次理監事聯席會議。 

(4) 112 年 12 月 23 日：召開第四屆第 2 次理監事聯席會議。 

三、會員大會 

112 年 10 月 21 日：召開第四屆第 1 次會員大會。 

四、會員人數 

112 年度共計 140 人，其中永久會員 99 人，常年會員 40 人。 

五、財務收支(期間：112 年 1 月 1 日至 112 年 12 月 31 日) 

(1) 112 年度總收入：43 萬 5,931 元。 

(2) 112 年度總支出：33 萬 3,440 元。 

(3) 112 年度餘絀：10 萬 2,491 元。 

(4) 截至 112 年 12 月 31 日，本會經費收支餘額(玉山存簿)：66

萬 6,062 元。 

(5) 截至 112 年 12 月 31 日，本會會務發展準備基金餘額(郵政存

簿)：27 萬 4,058 元(含利息) 。 



日期 收支 科目名稱 摘要 付款方式 收入 支出 餘額

1111226 111年存簿餘額轉入 0 563,571

1120318 收入 捐款 林禮堂 20,000 583,571

1120410 支出 業務費
【活動支出】111年系友回娘家活動辦理相關費用(黃情詩代

墊)
匯款-黃情詩(代墊) 11,721 571,850

1120410 支出 辦公費
【活動支出】111年系友回娘家活動辦理相關費用(黃情詩代

墊)匯款手續費
存簿扣除 30 571,820

1120417 支出 辦公費 112年承租交大場地維護費 匯款-王沛絲(代墊) 4,800 567,020

1120417 支出 辦公費
本會新圖記刻製費(更名：國立陽明交通大學土木工程系系

友會)
匯款-王沛絲(代墊) 1,380 565,640

1120417 支出 辦公費 寄送玉山銀行名稱變更申請資料予理事長(來回郵資) 匯款-王沛絲(代墊) 293 565,347

1120417 支出 辦公費 辦理玉山銀行名稱變更手續費 匯款-王沛絲(代墊) 100 565,247

1120417 支出 人事費 系友會秘書王沛絲112年1~3月工作費 匯款-王沛絲 18,000 547,247

1120417 支出 捐款 贊助母系112年第27屆「營建工程與管理學術研討會」 匯款-陽明交大 5,000 542,247

1120508 收入 會費 林潔祥轉永久會員會費 5,000 547,247

1120508 收入 會費 魏坤雄常年會費 500 547,747

1120509 收入 會費 李奇哲常年會費 500 548,247

1120510 收入 會費 蘇南常年會費 500 548,747

1120513 收入 會費 陳周財常年會費 500 549,247

1120517 收入 會費 曾煥廷常年會費 500 549,747

1120531 收入 會費 陳中原常年會費 500 550,247

1120609 收入 會費 李承哲轉永久會員會費 5,000 555,247

1120612 收入 會費+捐款 楊黎熙常年會費500元、捐款500元 1,000 556,247

1120612 支出 捐款 111學年度系友會獎助學金(鄭宇翔、李奕潔、盧奕伶) 匯款-陽明交大 36,000 520,247

1120615 收入 會費 張智棟常年會費 500 520,747

1120615 收入 會費 樊啟勇轉永久會員會費 5,000 525,747

1120615 收入 會費 胡政甯常年會費 500 526,247

1120615 收入 會費 張峻維轉永久會員會費 5,000 531,247

1120615 收入 會費 黃耀道常年會費 500 531,747

1120616 收入 會費 王承德常年會費 500 532,247

1120619 收入 會費 黃政勳常年會費 500 532,747

1120621 收入 利息 玉山銀行利息 1,236 533,983

1120627 收入 會費 蔡文彬轉永久會員會費 5,000 538,983

1120717 支出 辦公費 本會新開戶印鑑刻製(黑牛角印鑑) 匯款-王沛絲(代墊) 1,000 537,983

1120717 支出 辦公費 本會辦理郵局存簿與印鑑更換工本費 匯款-王沛絲(代墊) 50 537,933

1120717 支出 人事費 系友會秘書王沛絲112年4~6月工作費 匯款-王沛絲 18,000 519,933

1120719 收入 會費 黃紹祈常年會費 500 520,433

1120726 收入 會費 陳正勳常年會費 500 520,933

1120731 收入 捐款 胡廷秉 5,000 525,933

1120731 支出 辦公費 致贈蘭花與林傑副理事長 捐款收支相抵 5,000 520,933

1120911 支出 人事費 系友會秘書王沛絲112年7~8月工作費 匯款-王沛絲 12,000 508,933

1120911 支出 辦公費

112年7月22日王沛絲國內差旅費，事由：第三屆第六次理監

事聯席會，地點：台北天成大飯店翠庭(去程新竹-台北豪泰

客運120元、回程台北-竹南台鐵莒光170元)

匯款-王沛絲(代墊) 290 508,643

1120923 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-陳君杰 1,000 509,643

1120923 收入 捐款 胡廷秉50000元、何佳慧50000元 100,000 609,643

1120925 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-詹偉宏 1,000 610,643

1120925 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-魏世玉 1,000 611,643

1120925 收入 會費 魏世玉入會費、常年會費(常年會員) 700 612,343

1120927 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-洪敏盛 1,000 613,343

1120927 收入 會費 洪敏盛入會費、常年會費(常年會員) 700 614,043

1120928 收入 捐款 林世杰 100,000 714,043

1120928 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-詹偉宏 9,000 723,043

1121001 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-張廷犖 1,000 724,043

1121001 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-林漢斌 2,000 726,043

1121002 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-黃楚風 2,000 728,043

1121002 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-戴光宇 1,000 729,043

1121003 收入 捐款 遠揚營造 60,000 789,043

1121003 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-黃貞凱 10,000 799,043

1121003 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-林志民 1,000 800,043

1121005 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-袁廣麟 1,000 801,043

1121006 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-周揚國 10,000 811,043

1121006 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-林明仁 1,000 812,043

1121007 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-王俊明 1,000 813,043

1121007 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-溫俊明 1,000 814,043

1121008 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-洪閔智 1,000 815,043

1121009 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-黃明萬 1,000 816,043

1121009 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-李金進 1,000 817,043

國立陽明交通大學土木工程系系友會

112年度財務報表
時間：112年1月1日~112年12月31日

銀行存款(玉山銀行存簿)收支概況

附件五



1121011 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-鐘志忠 1,000 818,043

1121011 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-曹鼎志 1,000 819,043

1121012 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-黃文亮 1,000 820,043

1121012 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-蔡得時 1,000 821,043

1121012 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-李欣運 1,000 822,043

1121012 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-莊建銘 1,000 823,043

1121013 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-劉懿萱 1,000 824,043

1121014 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-陳宇文 1,000 825,043

1121015 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-施丰鈞 1,000 826,043

1121015 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-楊凱仁 1,000 827,043

1121016 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-世合工程 10,000 837,043

1121017 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-徐造華 2,000 839,043

1121018 收入 會費 黃偉光入會費、會費(永久會員) 5,700 844,743

1121019 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費 1,000 845,743

1121019 支出 人事費 系友會秘書王沛絲112年9~10月工作費 匯款-王沛絲 12,000 833,743

1121019 支出 業務費 10/21系友回娘家餐會訂金 匯款-暐泰投資 25,000 808,743

1121019 支出 業務費 10/21會員大會活動準備金-全聯禮券45份 現金逕付廠商 13,500 795,243

1121019 支出 業務費 10/21會員大會活動準備金-大樂透45份 現金逕付廠商 2,250 792,993

1121019 支出 業務費 10/21會員大會活動準備金-證書夾20個 現金逕付廠商 5,600 787,393

1121019 支出 業務費 10/21會員大會活動準備金-系友回娘家餐費退費 現金提領 4,000 783,393

1121020 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-林子軒 1,000 784,393

1121023 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-王振勇 1,000 785,393

1121023 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-鍾俊業 1,000 786,393

1121023 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-蔡東益 1,000 787,393

1121023 收入 會費 林漢斌入會費、會費(永久會員) 5,000 792,393

1121023 收入 捐款 林漢斌 5,000 797,393

1121023 收入 業務費 2023年系友回娘家餐費-林世杰 20,000 817,393

1121023 收入 會費 曾煥廷常年會費 500 817,893

1121025 收入 業務費 10/21會員大會活動準備金-系友回娘家餐費退費 4,000 821,893

1121106 支出 業務費 10/21會員大會場地租借與系友回娘家餐會費用 匯款-暐泰投資 116,968 704,925

1121106 支出 業務費 10/21致贈捐款人、服務滿30年教師之水晶琉璃
匯款-晶銳企業商行

江麗萍
27,100 677,825

1121106 支出 辦公費 10/21致贈捐款人、服務滿30年教師之水晶琉璃-匯款手續費 存簿扣除 30 677,795

1121221 收入 利息 玉山銀行利息 1,595 679,390

1121229 支出 人事費 系友會秘書王沛絲112年11~12月工作費 匯款-王沛絲 12,000 667,390

1121229 支出 業務費
10/21系友回娘家獎座寄送郵資共1,028元、第四屆理事長胡

廷秉三款職章刻製共300元
匯款-王沛絲(代墊) 1,328 666,062

總計 435,931 333,440 666,062

收入 支出 餘額

168,000 168,000

275 168,275

102,000 270,275

506 270,781

0 270,781

382 271,163

0 271,163

325 271,488

0 271,488

216 271,704

523 272,227

0 272,227

866 273,093

0 273,093

965 274,058

利息(112.12.22~112.06.21)

112年會務發展準備基金(未提列)

利息(112.06.22~112.12.21)

摘要

106年會務發展準備基金

利息(107.01.01~107.12.31)

111年會務發展準備基金(社團發生虧損不提列)

110年會務發展準備基金(社團發生虧損不提列)

利息(111.06.22~111.12.21)

利息(111.01.01~111.06.21)

利息(110.01.01~110.12.31)

會務發展準備基金存款(郵政儲金存簿)收支概況

109年會務發展準備基金(社團發生虧損不提列)

利息(109.01.01~109.12.31)

107年會務發展準備基金

利息(108.01.01~108.12.31)

108年會務發展準備基金(社團發生虧損不提列)
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國立陽明交通大學土木工程系系友會章程 

修正條文對照表 
修正條文 現行條文 說明 

第二十八條  

理事會每六個月至少舉行會議一

次，監事會每六個月至少舉行會議

一次，必要時得召開聯席會議或臨

時會議。 

前項會議召集時除臨時會議外，應

於七日前通知；會議之型式，除涉

選舉或罷免外，得以視訊會議方式

辦理；會議之決議，各以理事、監

事過半數之出席，出席人數較多數

之同意行之。 

第二十八條  

理事會每四個月召開一次，監事會

每四個月召開一次，必要時得召開

聯席會議或臨時會議。 

前項會議召集時除臨時會議外，應

於七日前通知；會議之型式，除涉

選舉或罷免外，得以視訊會議方式

辦理；會議之決議，各以理事、監事

過半數之出席，出席人數較多數之

同意行之。 

1、配合「人民團體

法」第43條規定: 

社會團體理事會、

監事會，每六個月

至少舉行會議一

次。之規定修訂

之。 

2.增加理、監事召開

會議之彈性。 

第三十二條 本會每年於會計年度

開始前由理事會編造年度工作計畫

及收支預算表、員工待遇表，並於

年度終了後三個月內由理事會編造

上年度工作報告、收支決算表、現

金出納表、資產負債表、財產目錄

及基金收支表，送監事會審核後，

造具審核意見書送還理事會，連同

當年度工作計畫及收支預算表、員

工待遇表，提經會員大會通過後報

主管機關備查。會員大會因故未能

如期召開，可先經本會理事會及監

事會或理監事聯席會議通過，事後

提報大會追認後，再報請主管機關

備查。 

 

 

第三十二條 本會每年於會計年度

開始前二個月由理事會編造年度

工作計畫、收支預算表、員工待

遇表，提會員大會通過（會員大

會因故未能如期召開者，先提理

監事聯席會議通過），於會計年度

開始前報主管機關核備。並於會

計年度終了後二個月內由理事會

編造年度工作報告、收支決算

表、現金出納表、資產負債表、

財產目錄及基金收支表，送監事

會審核後，造具審核意見書送還

理事會，提會員大會通過，於三

月底前報主管機關核備（會員大

會未能如期召開者，先報主管機

關）。 

 

1.配合「社會團體財

務處理辦法」第11

條規定，修訂之。 

2.法規並未強制規定

須於三月底前申報

主管機關。 

3.增加理、監事召開

會議之彈性。 
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